

Svane Køkkenet A/S

Skautrupvej 22B
7500 Holstebro
CVR-nr. 28517939

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Nicolaj Philipsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2018 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svane Køkkenet A/S

Skautrupvej 22B

7500 Holstebro

CVR-nr.: 28517939

Hjemstedskommune: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2018 – 31.12.2018

Bestyrelse

Ole Lund Andersen, formand

Torben Bundgaard Nielsen

Nicolaj Philipsen

Direktion

Mogens Elbrønd Pedersen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i lighed med tidligere år markedsført eget køkkenkoncept samt serviceret eget forhandlernet i form af franchisetagere på det danske marked. Selskabet driver ikke egne butikker og har ikke egen produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 682 t.kr. mod et overskud på 463 t.kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.259 t.kr. mod 15.430 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.184 t.kr. mod 4.502 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Bestyrelsen påtænker at gennemføre en koncernintern fusion imellem Svane Køkkenet A/S og moderselskabet TMK A/S med TMK A/S som det fortsættende selskab. Fusionen vil blive foretaget efter book value-metoden med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2019. Svane Køkkenet A/S vil efter fusionens gennemførelse blive opløst.

Udover ovenstående er der ikke yderligere begivenheder efter balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 t.kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat | | 5.381 | 3.202 |
| Administrationsomkostninger | | (4.692) | (2.861) |
| Driftsresultat | | 690 | 341 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 210 | 293 |
| Andre finansielle omkostninger | | (6) | (13) |
| Resultat før skat | | 894 | 621 |
| Skat af årets resultat | 2 | (212) | (157) |
| Årets resultat | | 682 | 463 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 682 | 463 |
| | | 682 | 463 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 t.kr.</u> | <u>2017 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre tilgodehavender | | 694 | 694 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 694 | 694 |
| Anlægsaktiver | | 694 | 694 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.666 | 2.103 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.015 | 10.236 |
| Andre tilgodehavender | | 2.727 | 2.257 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 79 | 96 |
| Tilgodehavender | | 13.487 | 14.692 |
| Likvide beholdninger | | 78 | 43 |
| Omsætningsaktiver | | 13.565 | 14.736 |
| Aktiver | | 14.259 | 15.430 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018 t.kr.</u> | <u>2018 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 3.000 | 3.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.184 | 1.502 |
| Egenkapital | | 5.184 | 4.502 |
| Udskudt skat | | 17 | 21 |
| Hensatte forpligtelser | | 17 | 21 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.842 | 10.742 |
| Skyldig selskabsskat | | 216 | 166 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.058 | 10.907 |
| Gældsforpligtelser | | 9.058 | 10.907 |
| Passiver | | 14.259 | 15.430 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Koncernforhold | 5 | | |
| Begivenheder efter balancedagen | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse pr. 31.12.2018

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | I alt t.kr. |
|---------------------------|---|--|------------------------|
| Egenkapital primo | 3.000 | 1.502 | 4.502 |
| Årets resultat | 0 | 682 | 682 |
| Egenkapital ultimo | 3.000 | 2.184 | 5.184 |

Noter

| | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 210 | 216 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 77 |
| | 210 | 293 |
| | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 216 | 166 |
| Ændring af udskudt skat | (4) | (8) |
| | 212 | 157 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TCM Group A/S som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier for et samlet beløb på 288 t.kr. (2017: 288 t.kr.)

Husleje Garantier

Selskabet har indgået 9 lejekontrakter med en samlet årlig leje på 7.160 t.kr. samt årlige fællesomkostninger på 1.272 t.kr., der pristalsreguleres. Den samlede lejeforpligtelse på lejekontrakterne inkl. fællesomkostninger udgør 20.426 t.kr. pr. 31. december 2018 og kan opsiges i perioden 2019 – 2023. Lejekontrakterne vedrører lejeforpligtelser på butiksljemål, der er fremlejet til de enkelte forhandlere. Lejemålene vil kunne fremlejes ved eventuel tomgang.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler samt fordringspant. Yderligere er der afgivet selvskyldnerkaution for maksimalt 237.000 t.kr.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TCM Group A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr. 37 29 12 69

Noter

6. Begivenheder efter balancedagen

Bestyrelsen påtænker at gennemføre en koncernintern fusion imellem Svane Køkkenet A/S og moderselskabet TMK A/S med TMK A/S som det fortsættende selskab. Fusionen vil blive foretaget efter book value-metoden med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2019. Svane Køkkenet A/S vil efter fusionens gennemførelse blive opløst.

Udover ovenstående er der ikke yderligere begivenheder efter balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
